PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司

关于「优越私人理财」账户服务全新升级的公告

尊敬的客户：

随着银行服务及市场产品日趋多元发展，客户的需求和期望亦随之不断提

升。恒生中国（以下简称“我行”）始终秉持“以客为尊”的服务理念，为客户

提供专业的财富管理方案。自2025年7月18日起，我行「优越私人理财」账户服

务全新升级，焕新呈献优越私人理财价值尊享权益，以智慧远见、专业守护与精

准洞察，为您独家定制全维度的财富管理方案。从个人到家庭，从事业到企业，

每一步非凡成就，皆有恒生中国的倾力护航。

升级后的「优越私人理财」将融合财富管理、家庭保障、子女留学、跨域服

务及健康保障等专享权益于一体，致力于为高净值的您提供专业甄选的专属财富

管理服务方案及专享晶彩礼遇，满足您对家人的关爱，以及对健康和高品质生活

的追求。

「优越私人理财」账户服务费率详见我行官网《个人银行优越私人理财服务

账户和服务费率表》；合格客户资格、升降级流程等条款，详见我行官网《优越

私人理财账户条款及细则》;各类活动及具体的精彩礼遇内容不时更新，请以我

行官网最新公告为准。

感谢您一直以来给予我行的信任、支持与厚爱。时代瞬息万变，恒生人恒守

初心不变。我们将一如既往致力于打造优质的精品服务，专注提升客户体验，满

足高净值客户在人生不同阶段的财富管理需求，助您在拓展财富疆界的道路上，

尽享优越生活，拥抱精彩未来！

    如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线

4008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

2025年7月18日